

## PASTA AZ OFICIO LARGA UND

0000520	PASTA AZ UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	16,50	0,00
0000024	PASTA ELAST SOFT 18MM	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	15,40	0,00
0000038	PASTA ELASTICA 30MM AZUL	UNIDADE	0,00	150,00	150,00	0,00	1,55	0,00
0000047	PASTA ELASTISCA SOFT 30MM AZUL	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	1,46	0,00
0000076	PEDRA SANITARIA	UNIDADE	0,00	22,00	22,00	0,00	3,80	0,00
0000471	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	1,60	0,00
0000475	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	50,00	9,00	41,00	1,60	65,60
0000506	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	1,60	0,00
0000479	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	1,60	0,00
0000542	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000573	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000589	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000265	PEGADOR 30CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	7,50	0,00
0000377	PEITO DE FRANGO CONGELADO KG	KILO	0,00	4,00	4,00	0,00	14,90	0,00
0000387	PEITO DE FRANGO CONGELADO KG	KILO	0,00	4,00	4,00	0,00	14,90	0,00
0000684	PERFURADOR 50FLS METAL PRETO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	45,10	0,00
0000441	PINCEL CH N12 CX 12 UND	UNIDADE	0,00	12,00	0,00	12,00	5,05	60,60
0000045	PINCEL MAERCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000046	PINCEL MAERCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000564	PINCEL MARCADOR PRETO UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	32,70	0,00
0000390	PIPOCA SALGADA PCT	PACOTE	0,00	80,00	80,00	0,00	8,00	0,00
0000049	PISTOLA COLA QUENTE 40W GRANDE	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	30,10	0,00
0000417	PISTOLA GR APL 30 UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	123,70	0,00
0000712	PLACA ALMOXARIFADO ACAO SOCIAL PV UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	230,00	0,00
0000707	PLACA ALMOXARIFADO ACAO SOCIAL UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	552,00	0,00
0000708	PLACA CASA DOS CONCELHOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	621,00	0,00
0000710	PLACA CECOME UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	794,00	0,00
0000709	PLACA CONSELHO TUTELAR UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	259,00	0,00
0000711	PLACA PERSONALIZADA EM LONA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	276,00	0,00
0000059	PLASTICO ADESIVO 45X25 CRISTAL	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	122,50	0,00
0000163	POLIDOR 200ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	3,00	0,00
0000135	POLIDOR 200ML UND	UNIDADE	0,00	49,00	3,00	46,00	3,00	138,00
0000149	POLIDOR 200ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	2,00	10,00	3,00	30,00
0000507	POLIDOR 200ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	2,00	10,00	3,00	30,00
0000541	POLIDOR ALUMINIO 500ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,89	0,00
0000572		UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	2,89	0,00

## POLIDOR ALUMINIO 500ML UND

0000588	POLIDOR ALUMINIO 500ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,89	0,00
0000622	POMADA P/ASSADURAS UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	12,00	0,00
0000336	PORTA BOLO VERMELHO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	56,00	0,00
0000667	PORTA DETERGENTE 3 EM 1 UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	8,50	0,00
0000239	PORTA DETERGENTE TELINHA BRANCO UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000268	PORTA SABONETE LIQ. VIDRO 500ML UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	16,00	0,00
0000344	POTE CAFE UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	14,00	0,00
0000668	POTE CAFE UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	14,00	0,00
0000337	POTE COM TORNEIRA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	24,00	0,00
0000340	POTE DE VIDRO COM TAMPA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	50,00	0,00
0000341	POTE DE VIDRO QUA M UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	14,00	0,00
0000345	POTE DE VIDRO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	9,00	0,00
0000285	POTE DE VIDRO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	9,00	0,00
0000185	POTE FREEZER 2,5L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	19,00	0,00
0000231	POTE HERMETRICO 39CS UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000277	POTE MULTIUSO 2,5L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	11,00	0,00
0000210	POTE RASO EXTRA G.25L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	16,50	0,00
0000184	POTE RETANGULAR 1,5L PRETO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	14,00	0,00
0000271	POTE VIDRO 750ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	15,00	0,00
0000562	PRANCHETA UND	UNIDADE	0,00	16,00	16,00	0,00	13,28	0,00
0000207	PRATO FUNDO UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,00	0,00
0000186	PRATO MESA 31CM UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	25,00	0,00
0000181	PREGO 11/4X14X15 RIPAL KG	KILO	0,00	1,00	1,00	0,00	27,00	0,00
0000654	RECIPIENTE COM ASA 2L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	42,00	0,00
0000378	REFRIGERANTE 200ML UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	1,49	0,00
0000388	REFRIGERANTE 200ML UND	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	1,49	0,00
0000399	REFRIGERANTE 2L FARDO C/6 UND	FARDO	0,00	12,00	12,00	0,00	42,00	0,00
0000533	REFRIGERANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	8,90	0,00
0000173	REGUA PRETA 5 TOMADAS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	42,00	0,00
0000550	RODO 40CM C/2 BORRACHA UND	UNIDADE	0,00	2,00	0,00	2,00	8,40	16,80
0000597	RODO 40CM C/2 BORRACHA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	8,40	0,00
0000581	RODO 40CM C/2 BORRACHAS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	8,40	0,00
0000355	RODO C/2 BORRACHA UND	UNIDADE	0,00	10,00	0,00	10,00	4,50	45,00
0000508	RODO PLASTICO 40CM UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	4,80	24,00
0000676	ROTEADOR UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	160,00	0,00
0000509		PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	5,65	0,00

SABAO EM BARRA 1KG PCT

0000295	SABAO EM BARRA 200G PCT	PACOTE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,17	0,00
0000299	SABAO EM BARRA 200G PCT	PACOTE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,17	0,00
0000150	SABAO EM BARRA 200G PCT C/5 UND	PACOTE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,17	0,00
0000306	SABAO EM BARRA 200G UND	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	7,17	21,51
0000289	SABAO EM BARRA 200G UND	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	7,17	21,51
0000136	SABAO EM BARRA 200GK PCT 5 UND	PACOTE	0,00	3,00	0,00	3,00	7,17	21,51
0000164	SABAO EM BARRA PCT C/5 UND	PACOTE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,17	0,00
0000591	SABAO EM BARRA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,99	0,00
0000544	SABAO EM BARRA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,99	0,00
0000575	SABAO EM BARRA UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	6,99	0,00
0000480	SABAO EM PO 1KG	KILO	0,00	5,00	5,00	0,00	5,65	0,00
0000476	SABAO EM PO 1KG	KILO	0,00	4,00	4,00	0,00	5,65	0,00
0000137	SABAO EM PO 1KG PCT	PACOTE	0,00	6,00	6,00	0,00	5,65	0,00
0000068	SABAO EM PO 500G	UNIDADE	0,00	22,00	22,00	0,00	6,50	0,00
0000537	SABAO EM PO 500G UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	2,79	0,00
0000165	SABAO EM PO PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	5,65	0,00
0000584	SABAO EM PO PCT	PACOTE	0,00	3,00	3,00	0,00	2,79	0,00
0000568	SABAO EM PO PCT 500KG	KILO	0,00	112,00	37,00	75,00	3,81	285,86
0000628	SABONETE INFANTIL HOPOALERGICO 90G UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	4,00	0,00
0000290	SACO DE LIXO 100L C/100 UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	14,46	0,00
0000300	SACO DE LIXO 100L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	14,46	0,00
0000296	SACO DE LIXO 100L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	14,46	0,00
0000301	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	10,00	4,00	6,00	7,32	43,92
0000291	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	7,32	0,00
0000297	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	7,32	0,00
0000308	SACO DE LIXO 40L PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	5,00	0,00	5,00	7,32	36,60
0000307	SACO DE LIXO PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	19,00	1,00	18,00	14,46	260,28
0000075	SACO PARA LIXO 100LT	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	8,50	0,00
0000074	SACO PARA LIXO 50LT	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	6,50	0,00
0000386	SAL PCT DE 1KG	PACOTE	0,00	1,00	1,00	0,00	0,89	0,00
0000368	SAL UND	UNIDADE	0,00	40,00	0,00	40,00	0,82	32,75
0000487	SALSICHA A GRANEL KG	KILO	0,00	43,00	43,00	0,00	8,00	0,00
0000672	SALSICHA A GRANEL KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	8,00	0,00
0000693	SARDINHA 125G	LITROS	0,00	160,00	160,00	0,00	4,70	0,00
0000118	SELADOR ACRILICO 3,6L	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	23,00	0,00
0000311		UNIDADE	0,00	51,00	51,00	0,00	15,00	0,00

## SELF SERVICE UND

0000394	SELF SERVICE UND	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	15,00	0,00
0000621	SHANPOO INFANTIL 10ML UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	10,00	0,00
0000116	SIFAO SANFONADO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	6,00	0,00
0000220	SOQUETE C/RABICHO PT UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,70	0,00
0000373	SUCO COCENTRADO DA FRUTA UND	UNIDADE	0,00	1.248,00	1.248,00	0,00	1,88	0,00
0000523	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA 200ML UND	UNIDADE	0,00	245,00	245,00	0,00	2,39	0,00
0000527	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA 200ML UND	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	1,79	0,00
0000381	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA UND	UNIDADE	0,00	90,00	90,00	0,00	1,79	0,00
0000632	SUTIA DE AMAMENTACAO UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	45,00	0,00
0000269	TABUA DE CARNE C.CABO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	8,00	0,00
0000278	TABUA PARA CORTE 400X280 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	35,00	0,00
0000208	TACA P/AGUA 250ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,20	0,00
0000405	TECLADO TC PRETO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	62,00	0,00
0000392	TEMPERO COMPLETO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	3,79	0,00
0000008	TESOURA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	6,92	0,00
0000418	TESOURA ARIGINAL SL 105 UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	28,50	0,00
0000054	TESOURA ESC CONFORT 15 CM C/18UN	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	144,00	0,00
0000367	TESOURA PAPEL UND	UNIDADE	0,00	120,00	0,00	120,00	2,50	300,00
0000060	TESOURA TRAMONTINA 20CM	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	13,00	0,00
0000012	TINTA ACR GUACHE 15ML	UNIDADE	0,00	199,00	199,00	0,00	6,00	0,00
0000521	TINTA ACR GUACHE 15ML UND	UNIDADE	0,00	19,00	19,00	0,00	6,00	0,00
0000457	TINTA GUACHE 15ML 6 CORES UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	6,00	0,00
0000565	TINTA PINCEL ATOMICO 40ML PRETO UND	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	4,56	0,00
0000085	TINTAS PARA IMPRESSORA	UNIDADE	0,00	16,00	16,00	0,00	50,00	0,00
0000461	TNT 1,40X50 LARANJA UND	UNIDADE	0,00	1,00	0,00	1,00	122,50	122,50
0000464	TNT 1,40X50 MTS AMARELO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	159,80	0,00
0000465	TNT 1,40X50 MTS AZUL CLARO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	159,80	0,00
0000466	TNT 1,40X50 MTS AZUL MARINHO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	159,80	0,00
0000467	TNT 1,40X50 MTS BRANCO UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	159,80	0,00
0000468	TNT 1,40X50 MTS LARANJA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	159,80	0,00
0000469	TNT 1,40X50 MTS PINK UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	159,80	0,00
0000630	TOALHA DE BANHO ADULTO UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	22,00	0,00
0000623	TOALHA DE BANHO INFANTIL C/CAPUZ UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	18,00	0,00
0000686	TOMATE KG	KILO	0,00	42,00	42,00	0,00	8,00	0,00
0000121	TORNEIRA COZINHA DE PAREDE	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	18,50	0,00
0000349		UNIDADE	0,00	500,00	10,00	490,00	1,00	490,00

TOUCA DESCATAVEL UND

0000264	TRITURADOR DE ALHO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,50	0,00
0000123	TUBO ESGOTO 75MM	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	80,00	0,00
0000650	TUBO PVC SOLDAVEL 6M 20MM UND	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	12,50	0,00
0000222	TUBO SOLDA PVC 20MM UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	18,50	0,00
0000177	TUBO SOLDA PVC 25MM 6M 15 UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	27,10	0,00
0000219	TUBO SOLDA PVC 25MM 6M UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	23,00	0,00
0000115	VALVULA P/TANQUE LONGA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	8,00	0,00
0000113	VALVULA RET.ESGOTO 100MM	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000114	VALVULA RET.ESGOTO 100MM	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	19,00	0,00
0000324	VASILHAME DE 20L PARA AGUA MINERAL UND	UNIDADE	0,00	20,00	0,00	20,00	25,00	500,00
0000442	VASSOURA DE PELO SINTETICO UND	UNIDADE	0,00	5,00	3,00	2,00	6,60	13,20
0000489	VASSOURA DE PELO SINTETICO UND	UNIDADE	0,00	5,00	1,00	4,00	6,60	26,40
0000595	VASSOURA PALHA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,90	0,00
0000548	VASSOURA PALHA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,90	0,00
0000579	VASSOURA PALHA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,90	0,00
0000354	VASSOURA PELO UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	5,50	0,00
0000580	VASSOURA PELO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	9,00	0,00
0000596	VASSOURA PELO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	9,00	0,00
0000549	VASSOURA PELO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	9,00	0,00
0000086	VEJA	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	8,00	0,00
0000351	VEJA MULTIUSO UND	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	8,50	0,00
0000483	VENTILADOR 30CM 220V UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	219,00	0,00
0000484	VENTILADOR 30CM PRT 220V UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	219,00	0,00
0000695	VINAGRE ALCOOL VERDE UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,50	0,00
0000237	XICARA CAFE BRANCA 50ML UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000270	XICARAS DIVERSAS UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	4,00	0,00

Total de produtos ==> 709

Total ==> 13.917,58

Certifico que os materiais constantes da Nota Fiscal anexa, foram por mim conferidos e recebidos.

Barro-CE: 20/01/2023

*[Assinatura]*  
Encarregado do Setor

Grupo: MATERIAL

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000001 AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	24,00	4,00	20,00	2,50	50,00
0000066 ALHO KG	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	22,00	0,00
0000040 BACIA 28LTS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	26,50	0,00
0000029 BACIA DE 15L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,99	0,00
0000035 BALDE DE 10L RECICLADO UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	5,49	0,00
0000085 BANANA PRATA KG	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000016 BANQUETA PRETA UND	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	15,49	0,00
0000082 BATATA INGLESA KG	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000070 BISCOITO CREAM CRACKER 400G PCT	PACOTE	0,00	90,00	90,00	0,00	5,50	0,00
0000072 BISCOITO POPULAR PCT	PACOTE	0,00	100,00	100,00	0,00	4,70	0,00
0000073 BISCOITO RECHEADO 50G PCT	PACOTE	0,00	500,00	500,00	0,00	0,82	0,00
0000074 BISCOITO SOL 6X26 G PCT	PACOTE	0,00	250,00	250,00	0,00	5,80	0,00
0000069 BOLA PINGO DE LEITE UND	UNIDADE	0,00	119,00	119,00	0,00	3,70	0,00
0000062 BOLINHO 40G DIVERSOS UND	UNIDADE	0,00	600,00	600,00	0,00	2,00	0,00
0000044 BORRACHA PONTEIRA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	0,40	0,00
0000017 CADEIRA CONFORME PRETO UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	38,00	0,00
0000081 CALDO GALINHA 19KG	PACOTE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,60	0,00
0000043 CANETA NEOTIP 1,0 AZUL UND	UNIDADE	0,00	77,00	77,00	0,00	1,50	0,00
0000023 CARNE BOVINA COXAO MOLE KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	30,00	0,00
0000050 CARNE BOVINA MOIDA PC	PACOTE	0,00	76,00	76,00	0,00	5,80	0,00
0000063 CEBOLA BRANCA KG	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	6,00	0,00
0000084 CENOURA KG	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000064 CHEIRO VERDE KG	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	5,00	0,00
0000027 CJ CHA PORCELANA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	148,00	0,00
0000028 CJ DE COPOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	46,00	0,00
0000036 CJ DE JARRA COM COPOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	50,00	0,00
0000078 COMINHO PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	1,30	0,00
0000025 COPO DE VIDRO 300ML 6PCS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	105,00	0,00
0000014 COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	50,00	2,00	48,00	2,35	112,80
0000015 COPO DESCARTAVEL AGUA 150ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	120,00	2,00	118,00	3,75	442,50
0000053 CREME DE LEITE CX 200G	CAIXA	0,00	27,00	27,00	0,00	3,20	0,00
0000002 DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	18,00	6,00	12,00	4,25	51,00
0000003 DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	4,00	8,00	1,80	14,40
0000079 ENDRO KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	23,00	0,00
0000080	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	22,00	0,00

## ERVA DOCE KG

0000004	ESPONJA DE ACO PCT C/8 UND	PACOTE	0,00	5,00	0,00	5,00	1,60	8,00
0000005	ESPONJA DUPLA FACE UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000058	EXTRATO DE TOMATE 340G UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,99	0,00
0000006	FLANELA ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	2,30	11,50
0000054	FLOCAO PCT DE 500G	PACOTE	0,00	220,00	220,00	0,00	2,25	0,00
0000047	FOSFORO PCT C/10 CX C/40PALITOS	PACOTE	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000021	FRANGO ABATIDO KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	5,90	0,00
0000048	FRANGO VISCERADO 1,5 A 2,5KG	KILO	0,00	65,00	65,00	0,00	5,90	0,00
0000013	GUARDANAPO P/ PRATO PCT	PACOTE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,67	26,70
0000038	JARRA 3 LTS C/TAMPA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	23,00	0,00
0000039	JARRA DE VIDRO 1600ML UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	27,00	0,00
0000026	JG TACA 6PCS VIDRO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	96,00	0,00
0000068	KIT CASINHA UND	UNIDADE	0,00	57,00	57,00	0,00	6,72	0,00
0000034	KIT COM 4 POTES UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	11,00	0,00
0000030	KIT DE POTES 0,75L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	33,50	0,00
0000024	LEITE INTEGRAL LT	LITROS	0,00	24,00	24,00	0,00	5,21	0,00
0000051	LEITE INTEGRAL UHT LT	LITROS	0,00	37,00	37,00	0,00	5,21	0,00
0000052	LINGUICA DE FRANGO KG	KILO	0,00	35,00	35,00	0,00	11,00	0,00
0000019	LINGUICA DE FRANGO KG	KILO	0,00	5,00	5,00	0,00	11,00	0,00
0000045	LIPADOR MULTIUSO VEJA 500ML UND	UNIDADE	0,00	8,00	2,00	6,00	3,65	21,90
0000083	MACA KG	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000061	MACARAO PCT 500G	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	3,45	0,00
0000071	MACARRAO ESPAGUETE 500G PCT	PACOTE	0,00	40,00	40,00	0,00	3,45	0,00
0000057	MARGARINA 500G UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	5,90	0,00
0000018	MESA 72CM CONFORME PRETO UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	53,00	0,00
0000037	MOEDOR DE PIMENTA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	25,00	0,00
0000075	OLEO SOJA 900ML UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	9,93	0,00
0000055	OVOS BDJ C/30 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	15,00	0,00
0000067	PANELA 3 PC UND	UNIDADE	0,00	58,00	58,00	0,00	5,36	0,00
0000007	PANO DE CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	2,00	3,00	2,85	8,55
0000056	PAO HOT DOG 45G PCT C/10 UND	PACOTE	0,00	135,00	135,00	0,00	6,80	0,00
0000008	PAPEL HIGIENICO PCT 4 ROLOS	PACOTE	0,00	20,00	10,00	10,00	2,20	22,00
0000042	PAPEL REPORT BRANCO A4 C500FLS	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	26,00	0,00
0000012	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 ROLOS	PACOTE	0,00	5,00	4,00	1,00	4,40	4,40
0000046	PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	20,00	10,00	10,00	1,60	16,00
0000020		KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	13,00	0,00

PEITO DE FRANGO KG

0000041	PINCEL CH N20 C/12 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	50,80	0,00
0000009	POLIDOR 200ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	1,00	4,00	3,00	12,00
0000033	POTE DE VIDRO LONGO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	16,50	0,00
0000031	PRATO FUNDO UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,00	0,00
0000010	SABAO EM BARRA 200G PCT C/5 UND	PACOTE	0,00	3,00	2,00	1,00	7,17	7,17
0000011	SABAO EM PO PCT 1KG	PACOTE	0,00	22,00	2,00	20,00	5,65	113,00
0000022	SALSICHA A GRANEL KG	KILO	0,00	30,00	30,00	0,00	8,00	0,00
0000049	SALSICHA A GRANEL KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	8,00	0,00
0000076	SARDINHA 125G UND	UNIDADE	0,00	110,00	110,00	0,00	4,70	0,00
0000060	SUCO COCENTRADO DA FRUTA GOIABA 500 ML UND	UNIDADE	0,00	510,00	510,00	0,00	1,89	0,00
0000059	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA CAJU 500 ML	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	3,80	0,00
0000065	TOMATE KG	KILO	0,00	4,00	4,00	0,00	8,00	0,00
0000077	VINAGRE ALCOOL FOLHA VERDE UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,50	0,00
0000032	YACA P/ AGUA 250ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,20	0,00

Total de produtos ==> 85

Total ==> 926,84

Certifico que os materiais constantes  
da Nota Fiscal anexa, foram por mim:  
conferidos e recebidos.

Barro-CE: 20/01/2023

*[Assinatura]*  
Engenheiro do Setor



Grupo: MATERIAL

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000025 ABRIDOR MULTI FUNCIONAL 360PÇS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	3,20	0,00
0000001 AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	24,00	4,00	20,00	2,50	50,00
0000031 BOTIJAO AGUA MINERAL 20L UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	7,00	0,00
0000021 CACAROLA C/ASA N.16 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	23,00	0,00
0000017 CAIXA 4,4L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	17,50	0,00
0000016 CJ 3 POTES QUADRADOS BRANCO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	16,00	0,00
0000015 COPO DESCARTAVEL AGUA PCT C/100 ML	PACOTE	0,00	120,00	7,00	113,00	3,75	423,75
0000014 COPO DESCARTEVEL 50ML PCT C/100 UMD	PACOTE	0,00	50,00	0,00	50,00	2,35	117,50
0000002 DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	18,00	6,00	12,00	4,25	51,00
0000003 DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	10,00	2,00	1,80	3,60
0000018 ESCOVA BANHEIRO C/SUPOORTE UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	3,00	0,00
0000004 ESPONJA DE ACO PCT C/8 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	1,60	0,00
0000005 ESPONJA DUPLA FACE PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000006 FLANELA ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	2,30	11,50
0000030 FOSFORO PCT C/10 CX C/40 PLALITOS	CAIXA	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000026 GARRAFA DE ACO 350ML UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	42,00	0,00
0000023 GARRAFA TERMICA INOX 1000ML UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	69,00	0,00
0000013 GUARDANAPO P/PRATO PCT	PACOTE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,67	26,70
0000027 JOGO C/7PÇS COPOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	74,00	0,00
0000019 KIT ABRACADEIRAS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	22,00	0,00
0000028 LIMPADOR MULTIUSO VEJA 500ML UND	UNIDADE	0,00	8,00	3,00	5,00	3,65	18,25
0000022 LIXEIRA ARAMADA METAL 28X26CM UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	39,00	0,00
0000007 PANO DE CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	2,85	2,85
0000008 PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS	PACOTE	0,00	16,00	6,00	10,00	2,20	22,00
0000012 PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 ROLOS PCT	PACOTE	0,00	5,00	1,00	4,00	4,40	17,60
0000029 PEDRA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	20,00	10,00	10,00	1,60	16,00
0000009 POLIDOR 200ML UJND	UNIDADE	0,00	12,00	1,00	11,00	3,00	33,00
0000020 POTE RETANGULAR 1,5L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	14,00	0,00
0000010 SABAO EM BARRA 200G PCT 3 UND	PACOTE	0,00	3,00	0,00	3,00	7,17	21,51
0000011 SABAO EM PO PCT 1KG	PACOTE	0,00	22,00	0,00	22,00	5,65	124,30
0000024 XICARA DE CAFE MARROM UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	3,50	0,00

Total de produtos ==> 31

Certifico que os materiais constantes na Nota Fiscal anexa, foram por mim conferidos e recebidos.

Total ==> 944,48

Barro-CE: 20/01/2023

*[Assinatura]*  
Especialista de Setor

**CPU OPTIPLEX 3080 I3 8GB RAM 256 GB HD**

Nº Tombo: 0600000000000025846 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025848 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025850 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025852 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025854 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025856 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025858 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025860 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025862 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025864 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**CPU P GCL 13 4GB 500HD GT**

Nº Tombo: 0600000000000025866 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 2.975,00 Valor Residual: 297,50 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025867 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025865 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025863 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025847 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025849 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025851 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025853 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025855 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025857 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025859 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MONITOR DELL 23.8 P2422H**

Nº Tombo: 0600000000000025861 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 22/03/2022  
Valor do Bem: 1.639,00 Valor Residual: 163,90 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 233 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA Depreciação por ano (%): 20,00 Vida Útil (anos): 5  
Fornecedor: 07954571000104 COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: 0601 - Secretaria Municipal de Saude Resp. Dominio: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO  
Localização: Secretaria Municipal de Saude Responsável: SAMYA FLAVYA NASCIMENTO MACEDO

**MOTONIVELADORA CHASSI XUG01803ANPB01858**

Nº Tombo: 0700000000000026155 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: 48258 Data de aquisição: 21/10/2022  
Valor do Bem: 656.859,61 Valor Residual: 65.685,96 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 264 MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS Depreciação por ano (%): 10,00 Vida Útil (anos): 10  
Fornecedor: 14707364000110 XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: - Resp. Dominio:  
Localização: Responsável:

**TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 XTRA ANO 2022**

Nº Tombo: 0800000000000026156 Tipo: DOAÇÃO Situação: Ótimo Nota Fiscal: Data de aquisição: 19/07/2022  
Valor do Bem: 330.000,00 Valor Residual: 33.000,00 Valor da Depreciação: 0,00 Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 264 MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS Depreciação por ano (%): 10,00 Vida Útil (anos): 10  
Fornecedor: 52311347000906 BALDAN IMPLEMENTOS AGRICOLAS S/A Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Dominio: - Resp. Dominio:  
Localização: Responsável:

**VEICULO CRONOS DRIVE 1.3 FLEX 4P 05 PASSAGEIROS COR BRANCA BANCHISA CHASSI 8AP359AFPPU242765**

Nº Tombo: 05000000000000261557      Tipo: DOAÇÃO      Situação: Ótimo      Nota Fiscal: 5886896      Data de aquisição: 24/10/2022  
Valor do Bem: 88.472,22      Valor Residual: 8.847,22      Valor da Depreciação: 0,00      Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 269 VEÍCULOS      Depreciação por ano (%): 10,00      Vida Útil (anos): 10  
Fornecedor: 16701716000156      FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA      Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Domínio: -      Resp. Domínio:  
Localização:      Responsável:

**VEICULO TIPO PASSEIO ZERO KM, COR BRANCO, CAPACIDADE 05 PESSOAS KWID ZEN 2 PLACA SBC4C60**

Nº Tombo: 0500000000000026158      Tipo: DOAÇÃO      Situação: Ótimo      Nota Fiscal:      Data de aquisição: 29/03/2022  
Valor do Bem: 71.500,00      Valor Residual: 7.150,00      Valor da Depreciação: 0,00      Valor da Reavaliação: 0,00  
Grupo: 269 VEÍCULOS      Depreciação por ano (%): 10,00      Vida Útil (anos): 10  
Fornecedor: 08675169000153      SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL, JUSTICA,      Fonte de Recurso: RECURSOS DE TERCEIROS  
Órgão Domínio: -      Resp. Domínio:  
Localização:      Responsável:

Quantidade de Itens (1): 26  
Total dos Bens (2): R\$ 1.197.585,83  
Total da Depreciação (3): R\$ 0,00  
Total da Reavaliação (4): R\$ 0,00  
Total Líquido (5 = 2 - 3 + 4): R\$ 1.197.585,83